
Kraj vysočina 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

V 

98230 

Název dokumentu: Smlouva o dílo 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OddPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: A-Scan s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 132920.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor informatiky 

Podpis zajistit do: 12.10.2016 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: Ol/T. Mrázková 10.10.2016 \3\ 
Projednáno s: 

vr ^ 

Právní kontrola: OddPKŽÚ/D. Trtík 10.10.2016 - T - t  
Předkládá: Ol/P. Pavlinec 10.10.2016 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Ol/P. Pavlinec 10.10.2016 

Zodpovídá: Příkazce operace: Ol/P. Pavlinec 10.10.2016 Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: Ol/D. Rudiková 10.10.2016 ÍÍÍAJAJ\ 
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 25936239), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: mrazkova.t, datum ověření: 10.10.2016 11:09:46): 

digitalizace sbírky negativů 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 132920, Datum Od: 10.10.2016, Datum do: , Perioda: jednorázově, ODPA: 3636, ORJ: 1600, ORG: 
16810 POL: 5168 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá, r' 
3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



iCi-cij iípaietíM 
KfcAJSKÝ 
Odbor írsfcn„«„»ř 
ftii»Wi 57. S8? 33 JfMiwa 

Smlouva o dílo KUJIP018034E 
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze 
smluvních stran podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „občanský zákoník") 

Cl. 1 
Smluvní strany 

F 

Kraj Vysočina, 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
IČO: 70890749 -o 
zastoupená: $t). VA. .0.U.U. 1 Eíl., hejtmanem kraje 
č.ú.: 4050005000/6800 
(dále jen „objednatel") 
Osoba oprávněná jednat ve věcech dodávky Helena Malá 

a 

A-Scan s.r.o., 
se sídlem: Velká 442/52, Hradec Králové, PSČ 50341 
IČO: 25936239 
vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15922 
zastoupená: Janem Wolgnerem, jednatelem společnosti 
č.ú.: 4200213551/6800 
(dále jen „zhotovitel") 
zástupcem zhotovitele ve věcech realizace této smlouvy je Pavel Trnavský. 

ČI. 2 
Účel smlouvy 

Účelem smlouvy je digitalizace sbírky 3229 ks negativů pro Krajskou digitalizační jednotku 
v Havlíčkově Brodě. 

ČI. 3 
Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo blíže specifikované v čl. 4 této smlouvy a předat je 
objednateli na pracovišti Krajské digitalizační jednotky v Havlíčkově Brodě (Jihlavská 628, 
580 01 Havlíčkův Brod). Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádně a včas 
provedené dílo sjednanou cenu. 

Čl. 4 
Specifikace díla 

; 

1. Dílem se rozumí naskenování 3229 ks historických negativů dle pokynů oprávněné 
osoby objednatele v následujících parametrech: rozlišení 2400 DPI, stupně šedi, bitová 
hloubka 16, formát bezztrátový tif a náhledové kopie ve formátu jpg. 
Data budou zhotovitelem předána na přenosném disku poskytnutém pro tyto účely 
objednatelem. 

2. Dílem jsou dále veškeré práce a činnosti nezbytné pro řádné splnění této smlouvy. 

1 



Čl. 5 
Práva a povinnosti 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 15.10. 2016. 
2. Zhotovitel dílo řádně zhotoví a předá objednateli na adrese Havlíčkův Brod, Jihlavská 

628. 
3. Objednatel je povinen řádně zhotovené a včas předané dílo od zhotovitele převzít. 

Objednatel není povinen převzít dílo v případě, že dílo má vady. 
4. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli po převzetí díla sjednanou cenu. 

Čl. 6 
Vlastnické právo 

Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele převzetím díla objednatelem. 

Čl. 7 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena za provedení díla je dohodou sjednána na 34,02 Kč bez DPH/kus. Cena celkem 
je 132 920 Kč včetně 21% DPH jako cena pevná a nejvýše přípustná. 

2. Cenu zaplatí objednatel formou bezhotovostního převodu na základě faktury vystavené 
zhotovitelem a předané objednateli společně s předmětem koupě. Splatnost faktury je 
dohodou smluvních stran stanovena na 14 dní ode dne prokazatelného doručení faktury 
prodávajícímu. 

3. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
DPH"). 

4. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že 
objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. 
Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části 
smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem. 

5. Za zaplacení se považuje odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

Čl. 8 
Odpovědnost za vady, záruční doba 

1. Zhotovitel současně poskytuje objednateli záruku na provedené dílo v trvání 24 měsíců 
ode dne převzetí díla. 

2. Zhotovitel se zavazuje v průběhu záruční doby bezplatně odstraňovat závady nejpozději 
do 10 dnů od jejich nahlášení, v rámci pozáručního servisu do 14 dnů od jejich nahlášení. 
Uplatnění práv ze záruky a z odpovědnosti za vady se řídí obecně závaznými předpisy. 



Čl. 9 
Sankce 

1) Pokud nebude dílo řádně a včas předáno objednavateli, uhradí zhotovitel objednateli 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z ceny, a to za každý i započatý den prodlení. 

2) V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu 
s touto smlouvou je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 
% z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení. 

Je-li součástí díla nehmotný statek, který je chráněn právem z průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví, je objednatel oprávněn užívat nehmotný statek k účelu vyplývajícímu 
z této smlouvy. 

1. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn v dostatečném rozsahu pro případné škody 
související s plněním této smlouvy. 

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro 
objednatele a jedno pro zhotovitele. 

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle 
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele Zhotovitel výslovně prohlašuje, že 
je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv splní kupující. 

8. Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek v podmínkách Kraje Vysočina ze dne 27. 9. 2016. 

Čl. 10 
Ochrana nehmotných statků 

Čl. 11 
Ostatní ujednání 

V Jihlavě dne: v Íír?.c:.d" fy*^ w 1 dne- ^" /0"^ ̂  

ť 

za objednatele 1 / // 

hejtman kraje 

: 13 Jihlava' 

za zhotovitele 

503 41 

\\ A-Scar* $.r.o. 
Velká 44,- •#. 

503 41 HRADEC M*ÁLOVť 
102593^9 r 


